〔2023〕第1号
为贯彻落实国务院和中国人民银行关于加强行政规范性文件的监督管理要求，严格依法行政，中国人民银行贵阳中心支行经研究决定：
一、废止《中国人民银行贵阳中心支行办公室关于进一步做好金融信用信息基础数据库接入机构征信数据使用的通知》（贵银办发〔2017〕181号）。

二、将《关于印发<贵州省金融城域网接入管理办法>的通知》（贵银发〔2012〕110号）第一条修改为“为加强贵州省金融城域网安全运行管理，规范金融城域网的接入程序和日常运维管理，提升金融城域网服务品质，防范和化解金融城域网运行风险，保障相关金融信息系统安全稳定运行，根据《中国人民银行金融城域网入网管理办法》及相关法律法规的要求，结合贵州省实际情况，制定本管理办法”。

三、中国人民银行贵阳中心支行现行有效的行政规范性文件15件（详见附件）。

联 系 人：熊文菲

联系电话：0851-85650618
    附件：中国人民银行贵阳中心支行现行有效的规范性文件目录
中国人民银行贵阳中心支行

2023年7月13日

附件

中国人民银行贵阳中心支行

现行有效的规范性文件目录

	序号
	规范性文件名称
	文号

	1
	关于印发《贵州省同业拆借管理实施办法》的通知
	贵银发〔2008〕83号

	2
	关于印发《贵州省林权抵押贷款实施意见》的通知
	贵银发〔2009〕155号

	3
	关于印发《贵州省金融城域网接入管理办法》的通知
	贵银发〔2012〕110号

	4
	关于印发《贵州省结算代理人资格申请初审和结算代理协议备案实施细则（试行）》、《贵州省金融债券发行初审实施细则（试行）》、《贵州省商业银行次级债券发行初审实施细则（试行）》的通知
	贵银发〔2012〕116号

	5
	中国人民银行贵阳中心支行办公室关于转发《中国人民银行办公厅关于加强银行业金融机构黄金市场业务管理有关事项的通知》的通知
	贵银办发〔2013〕2号

	6
	中国人民银行贵阳中心支行办公室关于印发《贵州省小微机构接入贵州省金融城域网管理办法》和《小微机构接入贵州省金融城域网接入平台指南》的通知
	贵银办发〔2013〕180号

	7
	中国人民银行贵阳中心支行关于印发《贵州省金融机构金融管理与服务指引（试行）》的通知
	贵银发〔2014〕48号

	8
	中国人民银行贵阳中心支行关于进一步加强贵州省银行业金融机构重大事项报告工作的通知
	贵银发〔2015〕112号

	9
	中国人民银行贵阳中心支行关于印发《贵州省〈黄金及黄金制品进出口管理办法〉实施细则》的通知
	贵银发〔2015〕167号

	10
	中国人民银行贵阳中心支行关于转发《中国人民银行关于进一步便利跨国企业集团开展跨境双向人民币资金池业务的通知》的通知
	贵银发〔2015〕171号

	11
	中国人民银行贵阳中心支行办公室关于印发《贵州省国库业务审核管理办法》的通知
	贵银办发﹝2016﹞84号

	12
	中国人民银行贵阳中心支行关于进一步做好中小（微）企业和农村信用体系建设情况报送的通知
	贵银发〔2016〕131号

	13
	中国人民银行贵阳中心支行关于转发《中国人民银行关于进一步明确境内企业人民币境外放款业务有关事项的通知》的通知
	贵银发〔2016〕175号

	14
	中国人民银行贵阳中心支行关于印发《贵州省商业银行代理个人信用报告自助查询服务管理办法》的通知
	贵银发〔2017〕101号

	15
	中国人民银行贵阳中心支行关于印发《贵州省助农取款服务管理办法》的通知
	贵银发〔2017〕106号

	信息公开选项：主动公开

	抄　　送：
	总行，人民银行各市州中心支行，国家开发银行省分行，各政策性银行、国有商业银行省分行，省农村信用联社，各股份制商业银行贵阳分行，各外资银行贵阳分行，各城市商业银行，各农村商业银行，各村镇银行

	内部发送：
	货币信贷管理处、金融稳定处、调查统计处、支付结算处、科技处、货币金银处、国库处、征信管理处、反洗钱处、法律事务处（金融消费权益保护处）。

	中国人民银行贵阳中心支行办公室
	2023年7月13日印发

中国人民银行贵阳中心支行公告

— 2 —

— 3 —